
Comune di Carisio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

26.508,42

516.576,80

276.524,59
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

163.180,43

1.024.635,58

125.441,56

928.040,81

-16.005,87

903.730,43

-96.594,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

101.131,18

21.733,00

122.864,18

49.643,34802.599,25854.087,09

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

411,25

59.157,77

411,25

50.942,94

0,00

52.294,20

-8.214,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.762,51

0,00

1.762,51

-6.452,3250.531,6958.746,52

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

912.833,61

163.591,68

1.083.793,35

125.852,81

853.130,94

978.983,75

956.024,63 43.191,02

-104.809,60

-16.005,87

102.893,69

21.733,00

124.626,69

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

3.293,93

71.196,66

1.891,56

66.196,00

0,00

65.911,04

-5.000,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.606,60

1.402,37

3.008,97

1.712,0864.304,4464.198,96

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

64.198,96

3.293,93

71.196,66

1.891,56

64.304,44

66.196,00

65.911,04 1.712,08

-5.000,66

0,00

1.606,60

1.402,37

3.008,97

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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Comune di Carisio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30100

18.365,22

95.273,64

3.500,00

78.530,15

-369,64

75.030,15

-16.743,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

14.495,58

14.495,58

-997,0975.030,1576.027,24

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500,000,00500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

200,00

0,00

0,61

0,00

0,61

-199,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-199,390,61200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

0,00

27.808,77

0,00

22.605,52

0,00

22.605,52

-5.203,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.605,5222.605,5221.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

97.727,24

18.365,22

123.782,41

3.500,00

97.636,28

101.136,28

97.636,28 -90,96

-22.646,13

-369,64

0,00

14.495,58

14.495,58

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

28.760,36

28.760,36

0,00

0,00

0,00

0,00

-28.760,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

28.760,36

28.760,36

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

33.164,79

0,00

19.880,01

0,00

19.880,01

-13.284,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-13.284,7819.880,0133.164,79

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

6.171,15

0,00

5.988,25

0,00

5.988,25

-182,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-182,905.988,256.171,15

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

39.335,94

28.760,36

68.096,30

0,00

25.868,26

25.868,26

25.868,26 -13.467,68

-42.228,04

0,00

0,00

28.760,36

28.760,36

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Carisio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

21.905,89

21.905,89

0,00

0,00

0,00

0,00

-21.905,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

21.905,89

21.905,89

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

21.905,89

21.905,89

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-21.905,89

0,00

0,00

21.905,89

21.905,89

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

129.114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-129.114,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-129.114,000,00129.114,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

129.114,00

0,00

129.114,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -129.114,00

-129.114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

372.370,90

0,00

204.215,06

0,00

205.600,96

-168.155,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.385,90

0,00

1.385,90

-90.899,04204.215,06296.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

143.785,34

0,00

1.193,76

0,00

9.193,76

-142.591,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.000,00

0,00

8.000,00

-94.806,241.193,76104.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

400.500,00

0,00

516.156,24

0,00

205.408,82

205.408,82

214.794,72 -185.705,28

-310.747,42

0,00

9.385,90

0,00

9.385,90

90000 TITOLO 9 :
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Comune di Carisio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

235.917,08

2.014.044,85

1.643.709,75

131.244,37

1.246.348,74

1.377.593,11

1.360.234,93 -283.474,82

-636.451,74

-16.375,51 88.297,20

113.886,19

202.183,39

235.917,08 131.244,37

1.246.348,74

1.377.593,11

1.360.234,93 -283.474,82

-636.451,74

-16.375,51

2.463.319,56

88.297,20

113.886,19

202.183,392.014.044,85
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